independent dificultaria la correcta execució del mateix des del punt de vista tècnic, per la qual 

cosa no procedeix la seva divisió en lots, a concórrer el supòsit previst en l’article 99.3.b) de la 

LSCP. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de la licitació és d’un import de 561.819,94 € (cinc-cents seixanta-un mil vuit-

cents dinou euros amb noranta-quatre cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del 

contracte serà d’un (1) any i un mes. 

A continuació el desglossament del pressupost per la durada del contracte: 

Pressupost Base de 

Licitació (IVA 

Exclòs)

[...]

La gestió de Google Ads es calcula aplicant el 15% sobre la inversió a Google. Així mateix, la 

gestió de Social Ads es calcula aplicant el 15% sobre la suma de la inversió a Meta, Tik Tok i 

Linkedin 

Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 464.314,00 € (quatre-cents seixanta-quatre mil tres-cents 

catorze euros), IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte s'ha calculat seguint com a exemple una campanya anual i 

repartiment de cada partida segons les dades d'anys anteriors. De totes maneres, els imports 

indicats a dalt són imports màxims estimats i estimacions de servei i es podran executar tenint